
                                                         
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЕРШИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 08.08.2025 № 561 

 с. Ершичи   

Смоленской области 

 

О внесении изменения в постановление  

Администрации муниципального образования 

«Ершичский муниципальный округ» 

Смоленской области  от  27.02.2025 № 157 

«Об утверждении Административного 

 регламента предоставления муниципальной 

 услуги «Выдача градостроительного плана 

 земельного участка на территории  

муниципального образования  

«Ершичский муниципальный округ» 

 Смоленской области»  

 

    Во исполнение  пункта 1 перечня поручений Губернатора Смоленской области 

    В.Н. Анохина по разработке «дорожных карт» достижения показателей Националь- 

    ной модели целевых условий ведения бизнеса от 22.07.2025 

    № ПрГСО-166,   Администрация    муниципального  образования «Ершичский муни- 

    ципальный   округ»  Смоленской    области постановляет: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Ершичский муниципальный округ» Смоленской области от 27.02.2025 № 157  

«Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача  градостроительного плана земельного участка на 

территории муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» 

Смоленской области» следующее изменение:  

- в абзаце первом пункта 2.11 слова «не более четырнадцати рабочих дней» 

заменить словами «не более двенадцати рабочих дней». 

2. Разместить   настоящее    постановление   на    официальном     сайте 

Администрации муниципального образования  «Ершичский муниципальный округ»  

Смоленской области  https://ershichadm.admin-smolensk.ru/ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

      3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 

 

    Глава муниципального образования   

    «Ершичский муниципальный округ» 

    Смоленской области                                                                                         М.В. Пядин                                                                   

https://ershichadm.admin-smolensk.ru/

